ta disciplina. Bello denique quod gestum est olympiae nona & qua  
 dragesima anno post Iulum captum sexcentesimo quarto inter Adas  
 tec Lidum & Ashagem medi Regem hoc pacto firmata: sunt iura  
 pacis. Colchorum urbem discoriadē amphitheatrum & Circius: Antige  
 castoris & pollucis condiderunt: a quibus hemocorum gens exorta  
 est. Ultra saeuentias in Alia litos qui Mirridatis latebrain prodide-  
 runt & qui originem medis dederunt confines sunt thalii his nationi  
 bas quas ab oriente contingunt caput marii fantes. Que fauces m-  
 rum immodum uacuantur himenibus crescunt cibis Hemocorum  
 montes. Araxem monsorum phasisdem gignunt. Sed Araxes brevi-  
 bus interuersis ab Eusfratis ortu caput tollit: ac deinde in Caspium fer-  
 tue mare. Arimaspi circa gessolitron positi unicula gens est. Ultra  
 hos & ripheum ingum regio etatis suis oblesstā nubibus quam ptero-  
 pheron dicunt. Quippe casus cōtinuarum pruinarum quiddam ibi  
 exprimit simile pennarum. Damnata pars mundi & a rerum natura  
 in nubem eternę caliginis merla ipsi q̄ pro r̄lus aquiloni cōceptacu-  
 lis rigentissima. Sola terra non nonat uices temporum nec de calo  
 aliud accipit q̄ hyemē sempiternam. In asistica scythica terrae sunt lo-  
 cupletes inhabitabiles tamen nam cum auro & gemmis affluant gri-  
 phes tenent universa aliges ferocissime & ultra omnem rabiem senien-  
 tes. Quo ge immanitatem obſtante aduenis accessus difficultas ac rarus  
 est. Quippe uilos discepunt uelut geniti ad plectrandam auraritiae te-  
 meritatem Arimaspicum his dimicant: ut intercipiant lapides: quo ge  
 non aspernabitur persequi qualitates. Smaragdis hic locus patria ē.  
 quibus tertiam inter lapides dignitatem Theophrastus dedit. Nam li-  
 cet sint & Egyptii & calcidonii & medici & laconici: p̄cipuus honor  
 est scytes. Nihil his iacundius nihil otius uident oculi. In primis ui-  
 rent ultra aquaticum gramen culpa amicas herbas. Deinde obmūus  
 fatigatos coloris reficiunt leuitate. Nam uisus quo s alterius gemme  
 fulgor retulerit smaragdi recreant & exaruant. Nec aliam ob causam  
 placuit ut non sculperentur ne offensum decus imaginum lacunis cor-  
 rumperentur. quamq̄ qui uersus est difficulter vulneretar. probantne  
 hoc: pacto si aspectus transmutari. Sed cum globosi sit proxima fibi i-  
 ficiunt ære repercuſſo: aut cum concavi sunt inspectantiū facies æma-  
 lentur si neq̄ umbra neq̄ lucernis neq̄ soli mutantur. Optimos tamē  
 fortioris sitis quibus planities resupina ē & exireta. Ingeniū ē ethesit  
 flatibus. Tunc enim dacto solo facillime intermitent. Nam ethesit